Nº 134, quarta-feira, 14 de julho de 200434 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID189333-0> ATO Nº 362, DE 12 DE JULHO DE 2004

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANA CLÁUDIA RIBEIRO, Agente
Administrativo, requisitada da Advocacia-Geral da União, para subs-
tituir, excepcionalmente, o Diretor do Serviço de Legislação de Pes-
soal, código CJ-2, no período de 19/7 a 6/8/2004, em face das férias
da titular e licença médica da substituta legal.

RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

<!ID189562-0> PORTARIA Nº 175, DE 9 DE JULHO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3.º da Lei n.º 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.º 60.977/2002-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 18ª Região do servidor ELIUD SANTANA LEITÃO, código
28576, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C", Padrão
15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de
um ano, a partir de 1º/8/2004, para o exercício de função comis-
sionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID189716-0>